
European Championship of American Quarter Horses

 3420 1-2  AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

AQHA Show 1Show #:

Janette DublinRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 90 Shezz Got The Look Strohbach, Nadine

2 135 Ona Lazy Cowboy Tanko, Irena

3 61 Lazy As Daddy Allais-Roux, Virginie

4 140 Gotta Rhythm Pohorelek, Marek

5 96 Hot Loping Lulu Schrage, Lara

6 24 A Sign Of Green Pohl, Kristin

7 163 Suddenly Im Invited Gerihäuser, Silvia

8 219 Slow Burning Diesel Hinderer, Anna

9 253 Call Me Cuz Im Sexy Jahn, Selina

n.P. 2 My Ride or Die Guggenmos, Milena

n.P. 111 DM Maybe Dynamic Leskinen, Pia

n.P. 122 Blaze N Asset Panza, Silvia

n.P. 124 Flat Bottom Girls Straubmeier, Melanie

n.P. 138 Lazy On The Rail Lickova, Blanka

n.P. 139 RR Krymsun Machine Barinkova, Silvie

n.P. 158 We Rock The Rail Szaboova, Lucia

n.P. 172 Only Way Is Up Graindor, Virginie

n.P. 177 Ona Sunday Ride Bircher, Julia

n.P. 192 HQ Good Little Moon Schmid, Rebecca

n.P. 194 Espresso Machine Hörich, Hanna

n.P. 195 Amazingly Wise Mosbrugger, Julia

n.P. 215 VS Red Passion Detaille, Lena

n.P. 232 Only my Blaze Curti, Antonella

03.08.2024 1 / 116:07



European Championship of American Quarter Horses

 3420 1-2  AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

AQHA Show 4Show #:

David DennistonRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 140 Gotta Rhythm Pohorelek, Marek

2 195 Amazingly Wise Mosbrugger, Julia

3 96 Hot Loping Lulu Schrage, Lara

4 135 Ona Lazy Cowboy Tanko, Irena

5 24 A Sign Of Green Pohl, Kristin

6 90 Shezz Got The Look Strohbach, Nadine

7 253 Call Me Cuz Im Sexy Jahn, Selina

8 122 Blaze N Asset Panza, Silvia

9 177 Ona Sunday Ride Bircher, Julia

n.P. 2 My Ride or Die Guggenmos, Milena

n.P. 61 Lazy As Daddy Allais-Roux, Virginie

n.P. 111 DM Maybe Dynamic Leskinen, Pia

n.P. 124 Flat Bottom Girls Straubmeier, Melanie

n.P. 138 Lazy On The Rail Lickova, Blanka

n.P. 139 RR Krymsun Machine Barinkova, Silvie

n.P. 158 We Rock The Rail Szaboova, Lucia

n.P. 163 Suddenly Im Invited Gerihäuser, Silvia

n.P. 172 Only Way Is Up Graindor, Virginie

n.P. 192 HQ Good Little Moon Schmid, Rebecca

n.P. 194 Espresso Machine Hörich, Hanna

n.P. 215 VS Red Passion Detaille, Lena

n.P. 219 Slow Burning Diesel Hinderer, Anna

n.P. 232 Only my Blaze Curti, Antonella

03.08.2024 1 / 116:08


